
 

 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 21 от «23» июня 2025 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 21 от «23» июня 2025  

                 __________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

       
Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2025                               п. Новоангарск                                     № 56-П 

   Об отмене Постановления от 13.07.20 № 41-П «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных 

работ на территории муниципального образования Новоангарский сельсовет» 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета, Администрация 

Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 13.07.2020 № 41-П «Об 

отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования 

Новоангарский сельсовет». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета» и на официальном сайте администрации Новоангарского сельсовета.  

Глава Новоангарского сельсовета                                              Е. П. Веревкина  

 

 
 

 
 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

